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Südwestdeutsche Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
am 11.08.2018 im Willersinnweiher - Vereinsgelände des LSV 07
Veranstalter: Südwestdeutscher Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Ludwigshafener SV 07 Seite: 1
Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2018

Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14:59,05
2. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:32:00,99

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2018

Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:04:13,70
2. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:04:20,69
3. Paul Eckelmann 2003 TV Bad Bergzabern 01:13:02,76
4. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22:02,27

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Jahrgangsmeister 2018

Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04:10,78
2. Leon Wilke 2002 SK Kaiserslautern 01:04:57,87
3. Marvin Davidson 2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss-Pirmasens 01:16:25,42
4. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 01:17:30,58

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-Juniorenmeister 2018

Federico Salghetti-Drioli 2000 Schwimmclub Aarefisch Aarau 59:18,32
2. Lukas Feier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04:24,38
3. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12:01,80
4. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 01:14:58,98

AK 25

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Florian Luckas 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V.

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2018

Matthias Jung 1986 SSV Offenbach/Queich 01:19:07,92

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2018

Rolf Stiel 1980 SC Wiesbaden 1911 01:12:20,79
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Südwestdeutsche Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
am 11.08.2018 im Willersinnweiher - Vereinsgelände des LSV 07
Veranstalter: Südwestdeutscher Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Ludwigshafener SV 07 Seite: 2
noch Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2018

Uwe Heller 1974 SSG Bruhrain 01:04:29,64

disqualifiziert
Swen Schubert 1977 Schwimmclub Aarefisch Aarau

Der Schwimmer mit der Startnummer 19 hat auf der 1. Runde die letzte Boje nicht umschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2018

Jörg Kaufmann 1969 SG Worms 01:21:17,95

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwasser-AK-Meister 2018

Eric van der Heijden 1962 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:39:07,70

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und SWSV Freiwassermeister 2018

Federico Salghetti-Drioli 2000 Schwimmclub Aarefisch Aarau 59:18,32
2. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04:10,78
3. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:04:13,70
4. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:04:20,69
5. Lukas Feier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04:24,38
6. Uwe Heller 1974 SSG Bruhrain 01:04:29,64
7. Leon Wilke 2002 SK Kaiserslautern 01:04:57,87
8. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12:01,80
9. Rolf Stiel 1980 SC Wiesbaden 1911 01:12:20,79
10. Paul Eckelmann 2003 TV Bad Bergzabern 01:13:02,76
11. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 01:14:58,98
12. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14:59,05
13. Marvin Davidson 2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss-Pirmasens 01:16:25,42
14. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 01:17:30,58
15. Matthias Jung 1986 SSV Offenbach/Queich 01:19:07,92
16. Jörg Kaufmann 1969 SG Worms 01:21:17,95
17. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22:02,27
18. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:32:00,99
19. Eric van der Heijden 1962 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:39:07,70

Ludwigshafen, den 11.08.2018
Abschnittende: 11:40 Uhr
Protokollende: 12:08 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


